
Zarządzenie nr 0050.16 .2012
Burmistrza Lądka Zdroju z dnia 30 stycznia 2012r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej na terenie Gminy 
Lądek -Zdrój  w roku 2012 – Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie Gminy Lądek -Zdrój.

   Na  podstawie art.30, ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ), art. 221 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.1240 ) oraz art 11 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r, o 
działalności pożytku publicznego i o  wolontariacie (   tekst jednolity z 2010 r. Dz.U Nr 234, poz. 
1536 ze zmianami )  zarządza  się co następuje : 
                                                                  

§ 1
Burmistrz  Lądka Zdroju  powołuje Komisję Konkursową  do przeprowadzenia otwartego konkursu 
ofert na wsparcie realizacji  zadań publicznych w 2012 r. w następującym składzie :
1. Przewodnicząca Komisji  -Grażyna Mańczak
2. Członek Komisji Iwona Bielak
3. Członek komisji Sebastian Łukasiewicz
4. Członek komisji Dorota Kondracka 

§ 2

Wykonanie zarządzenia  powierza się Przewodniczącej Komisji

§  3
Wykonanie   wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka -Zdroju 

                                                                                               Kazimierz Szkudlarek    
Informację wytworzył 
30 stycznia  2012

G. Mańczak

Informacje sprawdził 
30 stycznia  2012

A. Chilicka 


